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NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA 

 
UAB „Jonavos paslaugos“ akcininkui 

Išvada dėl finansinių ataskaitų audito 

Nuomonė  

Mes atlikome UAB „Jonavos paslaugos“ (toliau – Įmonės) finansinių ataskaitų, kurias sudaro 2023 m. gruodžio 31 d. 

balansas ir tą dieną pasibaigusių metų pelno (nuostolių) ataskaita, pinigų srautų ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių atas-

kaita, aiškinamasis raštas, įskaitant reikšmingų apskaitos metodų santrauką, auditą.  

Mūsų nuomone, pridėtos finansinės ataskaitos visais reikšmingais atžvilgiais teisingai pateikia Įmonės 2023 m. gruodžio 

31 d. finansinę padėtį ir tą dieną pasibaigusių metų finansinius veiklos rezultatus ir pinigų srautus pagal Lietuvos finan-

sinės atskaitomybės standartus. 

Pagrindas nuomonei pareikšti 

Auditą atlikome pagal tarptautinius audito standartus (toliau – TAS). Mūsų atsakomybė pagal šiuos standartus išsamiai 

apibūdinta šios išvados skyriuje „Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą“. Mes esame nepriklausomi nuo 

Įmonės pagal Tarptautinių buhalterių etikos standartų valdybos išleistą Tarptautinį buhalterių profesionalų etikos kodeksą 

(įskaitant Tarptautinius nepriklausomumo reikalavimus) (toliau – TBESV kodeksas) ir Lietuvos Respublikos finansinių 

ataskaitų audito įstatymo reikalavimus, susijusius su auditu Lietuvos Respublikoje. Mes taip pat laikomės kitų etikos 

reikalavimų, susijusių su Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito įstatymu ir TBESV kodeksu. Mes tikime, kad 

mūsų surinkti audito įrodymai yra pakankami ir tinkami mūsų nuomonei pagrįsti. 

Kita informacija  

Kitą informaciją sudaro informacija, pateikta Įmonės metiniame pranešime, tačiau ji neapima finansinių ataskaitų ir mūsų 

auditoriaus išvados apie jas. Vadovybė yra atsakinga už kitos informacijos pateikimą. 

Mūsų nuomonė apie finansines ataskaitas neapima kitos informacijos ir mes nepateikiame jokios formos užtikrinimo 

išvados apie ją, išskyrus kaip nurodyta toliau. 

Atliekant finansinių ataskaitų auditą, mūsų atsakomybė yra perskaityti kitą informaciją ir apsvarstyti, ar yra reikšmingų 

neatitikimų informacijai, pateiktai finansinėse ataskaitose, arba mūsų žinioms, pagrįstoms atliktu auditu, ir ar ji yra kitaip 

reikšmingai iškraipyta. Jeigu remdamiesi atliktu darbu pastebime reikšmingą kitos informacijos iškraipymą, mes turime 

atskleisti šį faktą. Mes neturime su tuo susijusių pastebėjimų. 

Mes taip pat privalome įvertinti, ar Įmonės metiniame pranešime pateikta finansinė informacija atitinka tų pačių finansinių 

metų finansines ataskaitas bei ar metinis pranešimas buvo parengtas laikantis taikomų teisinių reikalavimų. Mūsų nuo-

mone, pagrįsta finansinių ataskaitų audito metu atliktu darbu, visais reikšmingais atžvilgiais: 

• Įmonės metiniame pranešime pateikti finansiniai duomenys atitinka tų pačių finansinių metų finansinių ataskaitų 

duomenis; ir 

• Įmonės metinis pranešimas buvo parengtas laikantis LR įmonių atskaitomybės įstatymo reikalavimų. 

Vadovybės ir už valdymą atsakingų asmenų atsakomybė už finansines ataskaitas  

Vadovybė yra atsakinga už šių finansinių ataskaitų parengimą ir teisingą pateikimą pagal Lietuvos finansinės atskaito-

mybės standartus, ir tokią vidaus kontrolę, kokia, vadovybės nuomone, yra būtina finansinėms ataskaitoms parengti be 

reikšmingų iškraipymų dėl apgaulės ar klaidos.  

Rengdama finansines ataskaitas vadovybė privalo įvertinti Įmonės gebėjimą tęsti veiklą ir atskleisti (jei būtina) dalykus, 

susijusius su veiklos tęstinumu ir veiklos tęstinumo apskaitos principo taikymu, išskyrus tuos atvejus, kai vadovybė ketina 

likviduoti Įmonę ar nutraukti veiklą arba neturi kitų realių alternatyvų, tik taip pasielgti. 

Už valdymą atsakingi asmenys privalo prižiūrėti Įmonės finansinių ataskaitų rengimo procesą. 
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Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą 

Mūsų tikslas yra gauti pakankamą užtikrinimą dėl to, ar finansinės ataskaitos kaip visuma nėra reikšmingai iškraipytos 

dėl apgaulės ar klaidos, ir išleisti auditoriaus išvadą, kurioje pateikiama mūsų nuomonė. Pakankamas užtikrinimas – tai 

aukšto lygio užtikrinimas, o ne garantija, kad reikšmingą iškraipymą, jeigu jis yra, visada galima nustatyti per auditą, 

kuris atliekamas pagal TAS. Iškraipymai, kurie gali atsirasti dėl apgaulės ar klaidos, laikomi reikšmingais, jeigu galima 

pagrįstai numatyti, kad atskirai ar kartu jie gali turėti didelės įtakos vartotojų ekonominiams sprendimams, priimamiems 

remiantis finansinėmis ataskaitomis.  

Atlikdami auditą pagal TAS, viso audito metu priėmėme profesinius sprendimus ir laikėmės profesinio skepticizmo prin-

cipo. Mes taip pat:  

• Nustatėme ir įvertinome finansinių ataskaitų reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės arba klaidų riziką, suplanavome 

ir atlikome procedūras kaip atsaką į tokią riziką ir surinkome pakankamų tinkamų audito įrodymų mūsų nuomonei 

pagrįsti. Reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės neaptikimo rizika yra didesnė nei reikšmingo iškraipymo dėl klaidų 

neaptikimo rizika, nes apgaule gali būti sukčiavimas, klastojimas, tyčinis praleidimas, klaidingas aiškinimas arba 

vidaus kontrolių nepaisymas. 

• Supratome su auditu susijusias vidaus kontroles, kad galėtume suplanuoti konkrečiomis aplinkybėmis tinkamas au-

dito procedūras, o ne tam, kad galėtume pareikšti nuomonę apie Įmonės vidaus kontrolės veiksmingumą.  

• Įvertinome taikomų apskaitos metodų tinkamumą ir vadovybės atliktų apskaitinių vertinimų bei su jais susijusių 

atskleidimų pagrįstumą.  

• Padarėme išvadą dėl taikomo veiklos tęstinumo apskaitos principo tinkamumo ir dėl to, ar, remiantis surinktais 

įrodymais, egzistuoja su įvykiais ar sąlygomis susijęs reikšmingas neapibrėžtumas, dėl kurio gali kilti reikšmingų 

abejonių dėl Įmonės gebėjimo tęsti veiklą. Jeigu padarome išvadą, kad toks reikšmingas neapibrėžtumas egzistuoja, 

auditoriaus išvadoje privalome atkreipti dėmesį į susijusius atskleidimus finansinėse ataskaitose arba, jeigu tokių 

atskleidimų nepakanka, turime modifikuoti savo nuomonę. Mūsų išvados pagrįstos audito įrodymais, kuriuos surin-

kome iki auditoriaus išvados datos. Tačiau, būsimi įvykiai ar sąlygos gali lemti, kad Įmonė negalės toliau tęsti savo 

veiklos. 

• Įvertinome bendrą finansinių ataskaitų pateikimą, struktūrą ir turinį, įskaitant atskleidimus, ir tai, ar finansinėse 

ataskaitose pateikti pagrindžiantys sandoriai ir įvykiai taip, kad atitiktų teisingo pateikimo koncepciją. 

Mes, be visų kitų dalykų, privalome informuoti už valdymą atsakingus asmenis apie audito apimtį ir atlikimo laiką bei 

reikšmingus audito pastebėjimus, įskaitant svarbius vidaus kontrolės trūkumus, kuriuos nustatėme audito metu. 

 

 

Vilnius, 2024 m. balandžio 10 d. 

 

UAB Apskaitos ir mokesčių konsultacijos 

Audito įmonės pažymėjimo Nr. 001522 

 

        Atsakingas auditorius   

        Dainius Vaičekonis 

        Auditoriaus pažymėjimo Nr. 310 
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AUDITO ATASKAITA 

I. ĮŽANGINĖ DALIS 

Mes atlikome UAB „Jonavos paslaugos“ (toliau – Įmonė) 2023 m. gruodžio 31 d. metinių finansinių 

ataskaitų rinkinio, parengto pagal Lietuvos Respublikoje galiojančius teisės aktus, reglamentuojančius buhal-

terinę apskaitą ir metinių finansinių ataskaitų rinkinio sudarymą bei Lietuvos finansinės atskaitomybės stan-

dartus (toliau – LFAS), auditą ir 2023 m. metinio pranešimo, kuris pridedamas prie šio metinių finansinių 

ataskaitų rinkinio, patikrinimą. Už šį metinių finansinių ataskaitų rinkinį ir metinį pranešimą yra atsakinga 

Įmonės vadovybė. Mūsų pareiga, remiantis atliktu auditu, pareikšti savo nuomonę apie šį metinių finansinių 

ataskaitų rinkinį ir įvertinti, ar metiniame pranešime pateikti duomenys atitinka metinių finansinių ataskaitų 

rinkinio duomenis. 

Audito ataskaitoje yra pateikti tik tie reikšmingi dalykai, kuriuos pastebėjome audito metu, ir aptariami 

audito metu nustatyti įmonės valdymui ar priežiūrai svarbūs dalykai. Planuojant ir atliekant metinių finansinių 

ataskaitų rinkinio auditą nėra siekiama nustatyti visus Įmonės valdymui ar priežiūrai svarbius dalykus, todėl 

audito metu paprastai nenustatomi visi tokie dalykai.  

Ši audito ataskaita skiriama išskirtinai Įmonės akcininkui bei Įmonės vadovybei ir negali būti naudojama 

kitiems tikslams. Ši ataskaita negali būti pateikta jokiai trečiai šaliai be išankstinio  rašytinio UAB „Apskaitos 

ir mokesčių konsultacijos“ sutikimo, išskyrus Lietuvos Respublikos įstatymuose numatytus privalomus audito 

ataskaitos pateikimo atvejus. 

II. AUDITO APIMTIS 

Įmonės finansiniai metai yra kalendoriniai metai. 2023 metų finansinių ataskaitų rinkinys apima laiko-

tarpį nuo 2023 m. sausio 1 d. iki 2023 m. gruodžio 31 d. imtinai. Metinių finansinių ataskaitų rinkinyje patei-

kiami 2-jų 2022 ir 2023 metų lyginamieji duomenys. Įmonės metinių finansinių ataskaitų rinkinį sudaro: 

• balansas,  

• pelno (nuostolių) ataskaita,  

• nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita,  

• pinigų srautų ataskaita, 

• aiškinamasis raštas.  

Auditą atlikome vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito įstatymu, tarptauti-

niais audito standartais, kitais tikrinamuoju laikotarpiu galiojusiais Lietuvos Respublikos teisės aktais, audito 
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įmonės praktika ir auditoriaus profesinėmis žiniomis bei auditoriaus savarankiškai pasirinktomis audito pro-

cedūromis.  

III. AUDITORIAUS IŠVADOS MODIFIKAVIMO PRIEŽASČIŲ APRAŠYMAS 

Remdamiesi mūsų atliktu auditu, 2024 m. balandžio 10 d. auditoriaus išvadoje mes pateikėme besąly-

ginę auditoriaus išvadą apie Įmonės 2023 metų finansinių ataskaitų rinkinį. 

IV. METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS IR PASIŪLYMAI JO TOBULINIMUI 

Įmonės 2023 metų finansinių ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos įmonių 

atskaitomybės įstatymu, LFAS ir bendraisiais apskaitos principais, darant prielaidą, kad veikla bus paremta 

veiklos tęstinumo principu. 

Apskaita tvarkoma ir finansinės ataskaitos sudaromos laikantis Įmonės pasirinktos apskaitos politikos. 

Reikšmingų neatitikimų tarp Įmonės taikomos apskaitos politikos ir finansinių ataskaitų sudarymo tvarkos 

pagal LFAS reikalavimus, audito atlikimo metu nepastebėjome. 

Rekomenduojame, kiekvienais metais, prieš pradedant rengti finansines ataskaitas, peržiūrėti Įmonės 

apskaitos politiką ir įvertinti ar nepasikeitę Įmonei aktualūs teisės aktai bei neatsirado būtinybės keisti ar pa-

tikslinti apskaitos politiką. 

V. ĮMONĖS METINIO PRANEŠIMO ATITIKIMO METINĖMS FINANSINĖMS 

ATASKAITOMS ĮVERTINIMAS 

Mes atlikome Įmonės 2023 metų metinio pranešimo, kuris yra pridedamas prie audituoto 2023 metų 

finansinių ataskaitų rinkinio, patikrinimą. Už šį pranešimą ir veiklos planų bei prognozių prielaidas atsakinga 

Įmonės vadovybė. Mūsų darbas metinio pranešimo atžvilgiu apsiribojo patikrinimu, ar jame pateikti duomenys 

atitinka metinių finansinių ataskaitų rinkinio duomenis ir neapėmė vadovybės vertinimų ir veiklos planų tikri-

nimo. Taip pat patikrinome ar metinis pranešimas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos įmonių ats-

kaitomybės įstatymo reikalavimais. Remdamiesi atliktu patikrinimu, galime pareikšti, kad 2023 metų Įmonės 

metiniame pranešime nepastebėjome jokių reikšmingų neatitikimų lyginant su audituotu Įmonės 2023 metų 

finansinių ataskaitų rinkiniu. Metinis pranešimas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos įmonių ats-

kaitomybės įstatymo reikalavimais.  
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VI. VIDAUS KONTROLĖ 

Už vidaus kontrolės sistemos efektyvumą, klaidų ir apgaulės išaiškinimą atsakinga Įmonės vadovybė. 

Vadovybės gebėjimas tinkamai organizuoti Įmonės veiklą, sukurti vidaus kontrolės sistemą, padėti užtikrinti 

jos efektyvumą, mažina riziką dėl galimų klaidų. 

Vertindami Įmonės kontrolės rizikos veiksnius atlikome reikalingas vidaus kontrolės vertinimo pro-

cedūras tam, kad galėtume spręsti, ar veikianti sistema sudaro pakankamą pagrindą tinkamai tvarkyti apskaitą 

ir finansinėms ataskaitoms parengti. 

Audito atlikimo metu nenustatėme reikšmingos rizikos ir neapibrėžtumų, kurie galėtų daryti poveikį 

metinėms finansinėms ataskaitoms. 

VII. PASTEBĖJIMAI DĖL SPECIFINIŲ REIKALAVIMŲ, NUMATYTŲ ATSKIRUOSE 

TEISĖS AKTUOSE, LAIKYMOSI 

Mokėjimo įstaigos licencija Nr. 5 suteikia Įmonei teisę vykdyti pinigų perlaidų ir  Mokėjimo priemonių 

išleidimo ir (arba) gaunamų mokėjimų apdorojimo paslaugas. Mokėjimo paslaugų ir kitos vykdomos veiklos 

atskyrimas yra tinkamas ir teisingas pagal Lietuvos Respublikos mokėjimo įstaigų įstatymo ir kitų susijusių 

teisės aktų atitinkamas nuostatas ir reikalavimus. 

Kitų pastebėjimų dėl specifinių reikalavimų nustatytų atskiruose teisės aktuose, kurių nuostatos būtų 

finansinės atskaitomybės audito objektas, neteikiame. 

VIII. KITI ĮMONĖS VALDYMUI SVARBŪS DALYKAI 

Kitų Įmonės valdymui svarbių dalykų audito metu nepastebėjome. 

IX. KITI AUDITO SUTARTYJE NUMATYTI DALYKAI 

Kitų audito sutartyje numatytų dalykų nėra. 

 

 

 

UAB „Apskaitos ir mokesčių konsultacijos“ (Audito įmonės pažymėjimo Nr. 001522) 

Auditorius Dainius Vaičekonis (Auditoriaus pažymėjimo Nr. 310) 

 

2024 m. balandžio 10 d. 

Antakalnio g. 48A-206,  

LT-10304 Vilnius 
 



UAB "Jonavos paslaugos"

[m. kodas: 156916523 PVM kodas:LT569165219

Klaipedos g. 17, Jonava,LT-55169

METINIS PRANESIMAS

2023 m.

1. [mon6s veiklos apibudinimas

UAB ,,Jonavos paslaugos" isteigta 1999 m. geguZes 6 d., jungimo biidu reorganizavus

uLdary14 akcing bendrovg ,,Jonavos butq [kis" ir specialiosios paskirtiesfidarq4 akcing bendrovg

,,Jonavos komunalines paslaugos". Bendroves registracijos Nr. AB 99-11. Bendrove yra ribotos

civilines atsakomybes juridinis asmuo - akcinio kapitalo imone, kurios istatinis kapitalas padalytas i

akcijas. Ji veikia vadovaudamasi LR Konstitucija, LR civiliniu kodeksu, LR istatymais, Vyriausybes

nutarimais, kitais norminiais aktais ir bendroves istatais.

UAB Jonavos paslaugos" vykdoma veikla skirstoma i tris veiklq grupes: butq [kio,

komunalinio [kio bei finansine ir klientq aptarnavimo. Butq [kio veiklq grupei priskiriama:

daugiabudiq namq administravimas, daugiabudiq namq modernizavimas, savivaldybes butq

administravimas, daugiabudiq namrl remonto ir prieZi[ros darbai, daugiabudiq namq technine

prieLiira, socialiniq blstq remonto darbai bei kiti rangos darbai pagal papildomus susitarimus ir

sutartis. Komunalinio ukio veiklq grupei priskiriama: komunaliniq atliekq surinkimas ir tvarkymas,

atliekq tvarkymo sistemos administravimas, pakuodiq surinkimas, miesto tvarkymas, daugiabudiq

namq laiptiniq ir teritorijos tvarkymas, miesto vie5ojo tualeto veiklos administravimas, miesto pirties

administravimas, tikininkq turgavietes administravimas, slidinejimo centro administravimas bei kiti

rangos darbai pagal papildomus susitarimus ir sutartis. Finansinei ir klientq aptarnavimo veiklq

grupei priskiriama: vieningo klientq aptarnavimo centro veikla ir skolq i5ie5kojimas.

Taip pat imone gauna pajamq i5 finansines - investicines veiklos ir kitos netipines veiklos.

2. Finansiniq veiklos rezultatq analiz6

Per 2023 metus Bendrove uZdirbo 8605877 Eur (lyginant su praejusiais metais, +10,77 yo)

pajamq, patirdama 8170300 Eur (lyginant su praejusiais metais, +10,98 %) s4naudq (be pelno

mokesdio). Bendroves Dkines veiklos finansinis rczultatasuL2023 metus yra 435577 Eur pelno prie5

apmokestinim4, grynasis pelnas - 370245 Eur.

Pardavimo pajamos 2023 m. sieke 8565641 Eur (lyginant su praejusiais metais, +10,85 o 
),

pardavimo savikaina - 7055844 Eur (lyginant su praejusiais metais, +10,34 yo),
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Bendroves pajamq pasiskirstymas pagal veiklas 2023
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Santykiniq finansiniq rodikliq analizd

1. Pelningumo rodikliq analizb

Atlikus finansing Bendroves veiklos analizE, matomas tolygus pajamq ir s4naudq augimas.

Lyginant 2023 m. veiklos reztitat4sl2022 m., metinis pardavimo pajamq pokytis buvo *10,8502,

pardavimo savikainos pokytis +10,34yo. Toks pajamq ir s4naudq pasikeitimas itakojo bendrojo

pelningumo rodikli, kurio polcytis minetuoju laikotarpiu parodytas 1 lenteleje.

I lentele

Rodikliai 2023 m. 2022 m. 2021m. 2023 m. / 2022 m.
nokvtis. %o

Bendrasis pelninsumas 17,6 17.2 16,8 +2"2404

Grvnasis oelninsumas 4,3 4,s 6,2 -4,34%

Bendrojo pelningumo rodiklis padidejo

pelningumo rodiklis 2023 m. sumaZejo del patirtq

palfikanq. Pardavimo pajamq, tenkandiq vienam

pav aizduota 2 lentelej e.

2 lenteld

Rodikliai 2023 m. 2022 m. 2021m. 2023 m. I 2022 m.
pokytis. To

Pardavimo pajamos,

tenkandios 1-am
darbuotoiui. Eur/ metus

27279 24452 21598 11,56 yo

2. Turto valdymo rodikliq analizb

Apyvartinis bendroves kapitalas yra teigiamas, tai rodo, kad imone geba savo trumpalaikius

isipareigojimus padengti trumpalaikiu turtu. Turto pelningumo rodiklis rodo, kad turimas bendroves

turtas yra i5naudojamas efektyviai. Turto pelningumo rodiklis 2023 m. sumaZejo 4,93 oh, kadangi

bendroves tuftas per metus padidejo 5,93o .

3 lentele

Rodikliai 2023 m. 2022 m. 2021m. 2023m12022m
pokytis, %o

Turto oelningumas. Droc. 7 "31 7.69 9.s8 -4.93

Apyvartinis kapitalas,
tiikst. Eur.

333,49 262,9 539,4 26,85

3. Likvidumo rodikliq analizb

Likvidumo rodiklio reikSme 1,2 parodo,kad bendrove pajegi savo trumpalaikiu turtu padengti

trumpalaikius isipareigojimus. |mones likvidumo rodiklis per pastaruosius metus liko nepakitgs.

del maZesniq pardavimo s4naudq. Grynojo

didesniq veiklos s4naudq, bei didesniq sumoketq

darbuotojui, rodiklio dinamika 2021 - 2023 m.
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4 lentele

Rodikliai 2023 m. 2022 m. 2021m. 2023m12022m
pokytis,7o

Bendrasis likvidumas 1,2 1,2 1,4 0

Kritinio likvidumo koeficientas 2023 m. siekia 1,04. Kritinio likvidumo koeficientas

skaidiuojamas i5 trumpalaikio turto atemus atsargq vertg ir palikus pati likvidZiausi4 turt4 -
grynuosius pinigus ir gautinas sumas. Kritinio likvidumo koeficientas, vir5ijantis "l" parodo, kad

bendrove tikrai pajegi padengti trumpalaikius isipareigojimus trumpalaikiu greitai likvidZiu turtu.

4. Skolq valdymo rodikliq analizb

Lyginant 2023 m. duomenis su 2022m., bendroves moketinos sumos ir isipareigojimai

padidejo 15,630/0, o nuosavas kapitalas padidejo 9,6lyo, bendras skolos - nuosavybes koeficientas

padidejo 4,92yo. Bendroves finansines priklausomybes rodiklis 0,64 rodo, kad bendrove nera

priklausoma nuo skolinto kapitalo.

5 lentele

Rodikliai 2023 m. 2022 m. 2021m. 2023m12022m
nokvtis. %o

Finansines priklausomybes
rodiklis

0,64 0,61 0,64 4,92yo

Bendra bendroves finansine bnkle2023 -2021m. laikotarpiu buvo stabili. Pelno (nuostoliq)

ataskaitq dinamika 2023 - 2021 m pateikta 6 lenteleje.

6 lentele

Eil. Nr. Rodikliai 2023 m. 2022 m. 2021m. 2023 m I
2022 m
ookvtis. To

I Paiamos i5 viso 860s877 7769017 6762896 10,77

1.1 Pardavimo paiamos 8565641 7726961 6673900 10.85

1.2. Kitos veiklos paiamos 12669 15100 62529 16.10

1.3.

Finansines investicines veiklos
paiamos 27567 269s6 26467 ))

2.

S4naudos i5 viso ( be pelno
mok.)

81 70300 7361959 6291629 17,22

2.1 Pardavimo savikaina 70ss844 6394781 555 1 828 10,34

2.2. Veiklos sanaudos 1093238 951t67 725s96 14,94

2.3.
Finansines investicines veiklos
sanaudos

1 8862 I 3809 12685 36,59

2.4.
Kitos netipines veiklos
sanaudos

23s6 2202 1520 6,99

aJ. Bendrasis pelnas 1509797 1332180 1122072 13,33

4. Pelnas prie5 apmokestinima 435577 407058 471267 7,07

5. Pelno mokestis 6s332 57923 54381 12,79

6. Grynasis pelnas (nuostoliai) 370245 349t35 416886 6,05



2023 metais iSlaikytas svarbiausiq imones finansiniq rezultatq tgstinumas. UAB ,,Jonavos

paslaugos" veiklos nutraukti neplanuoja ir yra moki. 2023 m. skirtas didelis demesys darbo

organizavimui, optimaliam i5tekliq naudojimui. Bendroves veikla vykdoma skatinant kiekvieno

padalinio atsakingum 4 uL gatnamus fi nansinius rezultatus bei Uki5kum4.

3. Aplinka ir personalo klausimai

3.1. Ekonomindss4lygos

UAB ,,Jonavos paslaugos" pagrindine veikla vykdoma Jonavos rajono savivaldybes

teritorijoje. Daugiabudiq namq administravimo paslaugomis naudojasi beveik visi daugiabudiq namq

gyventojai. Komunaliniq atliekq tvarkymo paslaugomis naudojasi visi Jonavos miesto ir rajono

gyventojai, verslo subjektai, kadangi visi yra komunaliniq atliekq turetojai. Komunaliniq atliekq

surinkimo ir tvarkymo paslaugq teikime UAB ,,Jonavos paslaugos" yra vienintelis paslaugos teikejas.

Svarbus klientas yra Jonavos rajono savivaldybes administracija, isigyjanti miesto prieZiiiros

ir tvarkymo paslaugas.

Klientq aptarnavimo, apskaitos vedimo, imokq priemimo bei skolq i5ie5kojimo veikloje yra

daugiau rinkos dalyviq, atsiskaityti galima per bankus, kredito unijas, kitus tarpininkus.

Ekonomine situacija Lietuvoje, mokesdiq politika, palukanq normos turi tiesioging itak4

verslo vystymui. Gerejant ekonominei situacijai, auganti gyventojq perkamoji galia turi itakos darbq

apimtims. Nedarbo lygio kitimas Jonavoje turi itakos darbuotojq paie5kai.

3.2. Politind aplinka

Bendroves veiklai itakos turi politiniai - ekonominiai veiksniai ir jq pokydiai, veikiantys

bendr4 Salies ekonoming - politing padet!.

Bendroves veiklos: daugiabudiq namq administravimas ir su juo susijusi veikla, atliekq

tvarkymo sistemos administravimo, atliekq surinkimo ir tvarkymo veikla, imokq surinkimo veikla

tiesiogiai reglamentuojamos Lietuvos Respublikos institucijq priimtais nutarimai bei istatymais: LR

nutarimas ,,Del LR vyriausybes 2001 m. geguZes 23 d. nutarimo Nr. 603 ,,Del daugiabudio namo

bendrojo naudojimo objektq administravimo nuostatq patvirtinimo" pakeitimo; LR vyriausybes

nutarimas 2015-04-15 Nr. 390 ,,Del butq ir kitq patalpq savininkq le5q, skiriamq namui (statiniui)

atnaujinti pagal privalomuosius statiniq naudojimo ir prieZiiiros reikalavimus, kaupimo, dydZio

apskaidiavimo ir sukauptq le5q apsaugos tvarkos apra5o patvirtinimo", LR atliekq tvarkymo istatymas

1998-06-16 Nr. YIII-787; LR aplinkos ministro isakymas ,,Del atliekq tvarkymo taisykliq

patvirtinimo" 1999-07-14Nr.217; LR pakuodiq ir pakuodiq atliekq tvarkymo istatymas 2021-11-04

Nr. XIV-596, LR mokejimo istaigq istatymas 2009-12-10 Nr. XI-549 ir kt.
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{mokq surinkimo i5 gyventojq veikla yra licencijuojama ir priZilrima Lietuvos banko.

2021 m. Vyriausybe nusprende igalioti Valstybing energetikos reguliavimo tarnybq (VERT)

nustatyti regionines komunaliniq atliekq tvarkymo paslaugos kainas ir priZiiireti kaip jos bus

taikomos. Sis sprendimas gali itakoti bendroves veiklos rezultat42024 metais, kadangi keisis dvinares

imokos uZ atliekq surinkim4 ir tvarkym4 apskaidiavimo metodika bei regionine atliekq tvarkymo

kaina.

3.3. Techniniai ir technologiniai veiksniai

UAB ,,Jonavos paslaugos", siekdama gerinti veiklos rezultatus, nuosekliai igyvendina pastatq,

transporto priemoniq ir irangos atnaujinim4 . 2023 m. isigyta transporto priemoniq ir mechanizmq uZ

301014,05 Eur, kitos irangos uL69178,56 Eur, ma5inq ir irenginiq uL,2570,00Eur.

2023 metais isigytos transporto priemones:

' Siut<SliaveZe. Greitesni ir sklandesni darb1uZtikrina automatizuota 5iuk5liq konteineriq

pakelimo ir i5tu5tinimo sistema bei presas, kurie atlikdami savo automatines funkcijas (konteinerio

pakelim4 ir iSpurfym4) darbuotojui suteikia galimybg i5 karto paruo5ti kit4 konteineri.

- Universalus traktorius. Siltuo;u metq laiku Sis traktorius bus naudojamas Zoles pjovime,

o Liemq- sniego valyme ir smelio-druskos mi5inio barstyme bei kituose darbuose.

- Naudotas krovininis automobilis, skirtas darbininkams nuvykli i objektus.

UAB ,,Jonavos paslaugos" nuo 2Ol7 m. idiegta komunaliniq mokesdiq apskaitos programa

nuolat vystoma bei tobulinama. Sios programos privalumai: visq komunaliniq mokesdiq apskaita

vedama vienoje duomenq bazdje, yra sudaryta galimybe skaidiuoti mokesdius uZ atliekas pagal

konteineriq pakelimus. {diegta savitarnos svetaine, kuri sudaro galimybg gyventojams ir imonems

perZilreti savo s4skaitq ir mokejimq istorij4, atsispausdinti s4skaitas, uZsakyti s4skaitq gavim4 el.

pa5tu. Savitarnoje idiegtas analitikos modulis, kuriame teikiama ivairi aktuali informacija

gyventojams. [diegtas papildomas programos modulis - daugiabudiq namq administravimo,

technines prieZiiiros, avarines tarnybos paslaugq valdymo sistema (PVS). Sis modulis leidZia

efektyviau kontroliuoti darbuotojq darb4, uZduodiq vykdymo eig4, darbq savikain4 bei laiko

s4naudas. [diegtas kasq modulis, kuris leidLia analizuoti kasq darb1, analizuoti moketojq

pasiskirstym4 ir kt. 2023 metais i PVS program4 integruotas sandelio apskaitos modulis, kurio deka

daugiabudiq namq technines prieZiiiros ir remonto skyriaus vadybininkai gali sekti medZiagq

panaudojim4 remonto darbams ir efektyviau teikti ataskaitas. Taip pat 2023 metais pradejo veikti

elektroninis daugiabudiq namq technines prieZilros Zurnalo modulis, kuriame fiksuojamos visos

namq apZiiiros, defektiniai aktai.
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fdiegti konteineriq uZpildymo lygio davikliai komunaliniq atliekq bei pakuodiq surinkimo

konteineriuose leidZia optimizuoti atliekq surinkimo mar5rutus, malinti konteineriq pakelimq

skaidiq.

3.4. Ekologiniaiveiksniai

Nuo 2023 m. bendrove vykdo tik Zaliuosius pirkimus, siekdama fsigyti prekiq, paslaugq ar

darbq, darandiq kuo maZesni poveik! aplinkai viename, keliuose ar visuose prekes, paslaugos ar darbo

gyvavimo ciklo etapuose.

Numatant kapitalo investicijas bendroveje, atsiZvelgiama ne tik i poreiki siekti na5esnio ir

kokybi5kesnio darbo, keisti moraliSkai bei fizi5kai susidevejusi4 technik4, bet ir i poveiki aplinkai.

2024 m. planuojama pirkti benzinu / elektra arba tik elektra varomi krovininiai automobiliai, irengti

elektromobiliq pakrovimo stotelg. 2023 m. paskelbtas geografiSkai nuo elektros energijos vartojimo

vietq nutolusios vejo elektrines nuomos pirkimas - elektra bus perkama administracinems patalpoms

ir administruojamq daugiabudiq namq bendro naudojimo patalpoms ap5viesti.

Bendrove moka mokesti uZ aplinkos terSim4 i5 mobiliq tar5os Saltiniq. Mokesdio bazb -
degalai sunaudoti vidaus degimo varikliuose Lietuvos teritorijoje. Per 2023 m. benzino sunaudota

l,l8 t arba 27,42 proc. maLiau negu 2022 m., dyzelinio kuro - 4,68 t arba 3,17 proc. maZiau negu

2022m.

Bendroveje veikia direktoriaus isalcymu patvirtintas UAB ,,Jonavos paslaugos" energetiniq

i5tekliq darnaus naudojimo ir taupymo planas, kurio tikslas darniai naudoti ir sumaZinti

sunaudojamos elektros energijos ir gamtiniq dujq kiekius.

3.5. Personalas

2023 mefi4pabaigoje UAB,,Jonavos paslaugos" dirbo 308 darbuotojai: i5 jq ll5 vyrai ir 193

moterys. IS 308 darbuotojq 22 asmenys (7,14 proc.) priskiriami ivairaus lygio vadovams, likg yra

specialistai, tarnautojai ir darbininkai. Bendroves darbuotojq amZiaus vidurkis - 53 metai: vyrq - 5l

m., motery - 54 m. Per metus i darb4priimti 87 Zmones, atleisti 85 Zmones, i5 jq pastoviam darbui

(be terminuotq sutardiq, sezoniniams darbams bei vie5qjq darbq programos dalyviq) priimti 44

Zmonds, atleisti 43 Zmones. Bendras darbuotojq kaitos rodiklis, skaidiuojant tik pastoviam darbui

priimamq darbuotojq kait1- 13,86 proc.

Siekiant kurti geranori5k4 darbo aplink4, ugdyti profesing kompetencij4 bei tinkamus ir

efektyvius imones darbuotojq tarpusavio rySius, pagarbius santykius su klientais irjLl atstovais, didinti

imones darbuotojq autoritet4 visuomeneje, klientq ir jq atstovq pasitikejim4, nuo 2015 m. bendroveje

veikia Darbuotojq elgesio kodeksas.
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Socialinis dialogas tarp darbdavio ir darbuotojq uZtikrintas kolektyvine sutartimi. 2022 m.

pasira5yta nauja kolektyvine sutartis su bendroveje veikiandia profesine s4junga, kurioje yra

uZtikrintos geresnds socialines garantijos, negu numatyta LR darbo kodekse.

Bendroveje dirbandiq darbuotojq skaidiaus dinamika atsispindi 7 lenteleje.

Bendroves darbuotojq vidutinio darbo uZmokesdio pokydiai pateikti 8 lenteleje.
8 lentele

Bendroveje nuolatos vyksta kvalifikacijos mokymai, kuriuose dalyvauja visi imones

darbuotojai.

3.6. Kitos svarbios s4lygos

Bendrove imasivisq galimq priemoniq korupcijos prevencijai ir rizikos valdymui.

Vieiieji pirkimai Bendroveje atliekami vadovaujanti LR vieSqjq pirkimq istatymo

nuostatomis.

Bendroveje veikia direktoriaus isakymu patvirtinta vidaus kontroles sistema, kuri uZtikrina

veiklos teisetum4, ekonomiSkum4, efektyvum4, rezultatyvum4 ir skaidrum4, sutartiniq ir kitq

isipareigojimq tretiesiems asmenims laikym4si ir visq su tuo susijusiq rizikos veiksniq valdym4.

Bendroveje i5skiriamos 4 pagrindines rizikq rflSys:

-sandorio 5a1ies;

-operacine;

-likvidumo;

-turto apsaugos.

7 lentele
Eil. Nr. Rodikliai 2023 m. 2022 m, 2021. m.
I Vidutinis darbuotoi u skaidius 3t4 316 309

1.1 Darbininkai 247 252 244

1.2. K ti darbuotoiai 67 64 65

2
Vidutinis s4lyginis etatq
skaidius

302,14 302,8 298

Eit.
Nr.

Rodikliai Mato
vnt.

2023 m. 2022 m. 2021m.

I Vidutinis menesinis darbuotojo
atlyginimas

Eur
1307,47 7167,02 1014,96

2. Vidutinis menesinis etato atlysinimas Eur 1358,80 1217,89 1052,42
J. Priskaidiuotas darbo uZmokestis (be

priskaidiuotu atostosiniu kaupiniu)
Eur

4 926 557 4 425 332 3 763 463
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Rizikos valdymas organizuojamas pagal keturias pagrindines veiklos sritis:

- strateginius tikslus - ilgos, vidutines ar trumpos trukmes planavimo dokumentuose

uZsibreZtas siekis, rodantis planuojam4 pasiekti rezultat4 per planavimo dokumento igyvendinimo

laikotaryf;

- veiklos tikslus - efektyvus ir veiksmingas turimq i5tekliq panaudojimas;

- atskaitomybes tikslus - vidaus ir i5oriniq ataskaitq patikimumas;

- atitikties tikslus - susijg su veiklos atitikimu teises aktq reikalavimams, taip pat valstybiniq

prieZiiiros ir kontroles institucijq bei geros praktikos reikalavimams.

Veiklos rizikos valdyme dalyvauja:

- vadovybe, kuri atsakinga uZ rizikos valdymo koncepcijos ir politikos nustatym4 bei

pagal savo kompetencij4 dalyvauja rengiant rizikos valdymo strategij4 ir jos igyvendinimo planus,

atsako uZ juose numatytq rizikos valdymo priemoniq igyvendinim4;

- padaliniq vadovai atsakingi uZ rizikos valdymo proces4 savo padaliniuose;

- kiti fmones darbuotojai pagal kompetencij4.

Siekiant sumaZinti finansing rizikq, naudojamos apsidraudimo priemones - bendroves pinigai

laikomi keliuose bankuose, gyventojq surinktos kaupiamosios le5os bei kitoms bendrovems pagal

sutartis surinktos Ie5os yra laikomos depozitinese s4skaitose.

Bendroveje veikia direktoriaus isakymu patvirtinta UAB ,,Jonavos paslaugos" 2023 -2025
metq korupcijos prevencijos programa. Sios programos tikslai:

1. Nustatyti prieZastis korupcijai pasireik5ti Bendroveje beijas Salinti.

2. Siekti Bendroves veiklos sprendimq ir procedlrq skaidrumo, vie5umo, atsakingumo

visuomenei.

3. SupaZindinti bendroveje dirbandius asmenis, visuomeng su korupcijos keliamu pavojumi,

skatinti nepakantum4 korupcijos aprai5koms.

2023 m. atvejq, susijusiq su korupcija ir ky5ininkavimu, bendroveje nenustafyta.

4. UAB ,,Jonavos paslaugos" akcijos

Bendroves istatinis kapitalas 929 200 Eur (devyni Simtai dvide5imt devyni tlkstandiai du

Simtai Eur), padalintas i 929 200 akcijq.

Akcijos yra paprastosios vardines. Vienos akcijos nominali verte 1 Eur (vienas euras).

fstatinio kapitalo dydis lygus visq pasira3ytq Bendroves akcijq nominaliai vertei. Visas Bendroves

akcijas valdo Jonavos rajono savivaldybe. Savq akctjq Bendrove neturi. Jonavos rajono savivaldybei
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nuosavybes teise priklausandiq Bendroves akcijq suteikiamas turtines ir neturtines teises Bendroveje

igyvendina Savivaldybes vykdomoji institucija. Per 2023m. Bendroves istatinis kapitalas nesikeite.

Informacija apie imones akcijas pateikta 9 lenteleje.

9 lentele.

5. Filialai ir atstovybds

UAB ,,Jonavos paslaugos" filialq ir atstovybiq neturi.

6. Svarbiausi ivykiai, ivykg finansiniams metams pasibaigus

o 2023-12-01 Kauno regiono atliekq tvarkymo centras visuotinio dalininkq susrinkimo

sprendimu padidino regioning atliekq tvarkymo kain4 nuo 62,81 Eur lt iki 106,64 Eurlt.2023-12-21

Jonavos rajono savivaldybes tarybos sprendimu Nr. lTS-211 patvirtinti nauji dvinares imokos uZ

komunaliniq atliekq surinkim4 i5 atliekq turetojq ir atliekq tvarkym4 dydLiai, kurie isigalios nuo

2024-0t-01.

o Nuo 2024 m. Lietuvoje isigalios ES direktyva, reikalaujanti i5 bendro atliekq srauto

atskirti maisto ir virtuves atliekas. Jonavos rajono savivaldybeje numatyta esamose 65 vnt. bendro

naudojimo kolektyvinese pusiau poZeminiq atliekq surinkimo konteineriq aik5telese irengti po vien4

pusiau poZemini atliekq surinkimo konteineri Maisto ir virtuves atliekoms surinkti. UAB ,,Jonavos

paslaugos" planuoja 2024 m. antr4 pusmeti pradeti rinkti maisto ir virtuves atliekas.

7. Veiklos planai ir prognozds

Vadovaujantis,,Jonavos rajono savivaldybes valdomq bendroviq strategijq rengimo,

atnaujinimo, igyvendinimo ir pasiektq veiklos tikslq atitikties joms nusta[rtiems veiklos tikslams

vertinimo tvarkos apraSu", bendrove kiekvienais metais rengia veiklos strategij4 4 metams. 2024 -

Savos akcijos Skaiiius Nominalioji
vert6, eur

[statinio
kapitalo
dalis. nroc.

Ataskaitinio laikotarpio pradLioje turetos savos

akciios
929000 929000 100

Per ataskaitini laikotarpi isigytos savos akcijos 0 0

Per ataskaitini laikotarpi perleistos savos

akciios
0 0

Per ataskaitini laikotarpi anuliuotos savos

akciios
0 0

Atskaitinio laikotarpio pabaigoje turetos savos

akciios
929000 929000 100
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2027 mett4 UAB ,,Jonavos paslaugos" strategija parcngta, siekiant, kad uZdaroji akcine bendrove

,,Jonavos paslaugosoo atitiktq akcijq valdytojo - Jonavos rajono savivaldybds mero liikesdius. Jonavos

rajono savivaldybes merui patvirtinus bendroves strategij4, sudaromas biudZetas strategijoje

numatytq veiksmq ir uZdaviniq igyvendinimui.

Siekiant tinkamai vykdyti savo misij4, igyvendintivizijq ir keliamus tikslus, 2024 -2027 m.

didZiausias demesys bus skiriamas Sioms strateginems kryptims:

o auk5tesne teikiamq paslaugq klientams kokybe ir ivairove;

o efektyvumodidinimas;

o atvirumas visuomenei;

o energetiniq iStekliq taupymas;

o profesionali ir kompetentinga organizactla.

Prognozine 2024 - 2027 m. pelno (nuostoliq) ataskaita pateikta 10 lenteleje.

10 lentele

Prognozine 2024 - 2027 m. finansines b[kles ataskaita, atspindinti turto ir isipareigojimq

pokydius pateikta 11 lenteleje.

I I lentele

Rodikliai 2024 m. 2025 m. 2026 m. 2027 m.
Ilealaikis turtas, tlkst. eur 2793 2932 3079 )z))
Trumpalaikis turtas, tukst. eur
i5 iu:

3724 391 0 4t06 4311

Kaupiamuiu leiu suma, tukst. eur 1650 1650 1650 I 650

Turto i5 viso, ttkst. eur 65t7 6842 7r85 7544

Nuosavas kapitalas, tlkst. eur 34t3 3572 3736 3907

[sipareigojimai, tukst. eur
i5 iu:

3t04 3271 3448 3631

Av ans ini ai mo kej imai (kaup i amo s i o s

leios), tukst.eur
1650 I 650 I 650 I 650

Nuosavo kapitalo ir isipareigojimq i5

viso, tflkst. eur
65t7 6842 7185 7544

Rodikliai 2024 m. 2025 m. 2026 m. 2027 m.

Pardavimo pajamos, t[kst. eur 8995 9t92 9375 9s63

Veiklos sanaudos, t[kst. eur 8688 8883 9061 9242

Veiklos pelnas. tlkst. eur 307 309 3t4 321

Finansine-investicine veikla, tDkst. eur 24 24 24 24

Pelnas prie5 apmokestinima, tflkst. eur 331 JJJ 338 345

Pelno mokestis, tflkst. eur 50 50 51 52

Grynasis pelnas, tlkst. eur 28t 283 287 293
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10 ir 1l lenteliq pagrindu parenglaiSvestiniq rodikliq Orornor" pateikta 4 paveiksle. Ji parodo

planuojam4 finansi5kai stabili4 UAB ,,Jonavos paslaugos" veikl4 strategijos igyvendinimo

laikotarpiu.

r Grynasis pelningumas, proc. I Nuosavo kapitalo pelningun.ras (lloIr)" proc.

Stabili4 imones veikl4 lemia ilgalaikes sutartys bei Jonavos rajono savivaldybes

adm inistracij os ipareigoj imai vykdyti atitinkamas veiklas.

8. Informacija apie uZdarosios akcinds bendrovds vadov4

UAB ,,Jonavos paslaugos" direktorius - Edmundas Mulokas. Jis imonei vadovauja nuo 2015

m. geguZes men. 2018 m. pradZioje isigaliojusi AB{ nuostata del vadovq kadencijq, Edmundo

Muloko vadovavimo laikotarpi prilygina pirmajai kadencijai, o 2023 m. prasidejo antroji kadencija,

kuri baigsis 2027 -12-31.

Direktorius Edmundas Mulokas

i',. , I
r0,00

8,00

6,00

4,00

2,00

0,00

4 pav. X''inansiniq rodikliq prognoz0

7,95 7,78

il il
2025 2026

i l' I

i0/

.t), i



UAB "Jonavos paslaugos", | 569 16523
(imones teisind fomA pavadinimas, kodx)

Klaipddos e 17. LT-55169 Jonava, duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniq asmenq registre
(buvein6 (adresas), registras, kuriame kaupimi ir saugomi duomenys)

20 23 m. sruodZio 31 d. BALANSAS

2024 n. var,ario 22 d. Nr. 23A - 47

(ataskaitos sudarFno data)

(Tvirtinino ilma)

Eurai2023 metai
(ataskaitos tikslmo lygis ir vatiuta)

:il. N
Straipsniai

Hasta-

bos

Nr.

Ataskaitinis
laikotarpis

PraeJgs

ataskaitinis

laikotamis

II.JRTAS
A. ILGALAIKIS TURTAS 3006280 2817858

NEMATERIALUSIS TURTAS 3 I 1890 18213

I Pletros darbai
2 PrestiZas

3 Prosramind fansa l 1890 t8213
4 Koncesiios, patentai, licenciios, prekiu Zenklai ir panaiios terses

5 Kitas nematerialusis turtas

6 Jumoketi avansai

2 VIATERIALUSIS TURTAS 4 2966867 2775037

2.t. Zemd

2.2. lastatai ir statiniai 2049438 1990004

ZJ Vlaiinos ir iratrga 66101 960t4
aA lransDorlo Dnemones 568603 412929

25 Cti ireneiniai. prietaisai. ir irankiai 165681 t66289
2.6. lnvesticinis turtas 0 0

2.6.1 Zeme

z.o.z Pastatai

2.1 Sumoketi avansai ir wkdomi materialioio rurto statvbos (s.amvbos) darbai 17044 109801

3. FINANSINIS TURTAS 0 0

3t lmoniu srunds imoniu akciios
32 Paskolos imoniu sruoes imonems

33 [3 imoniu erunes imoniu sautinos sumos
34 Asociiuohriu imoniu akciios
35 Paskol os asoci iuotosiorns imonems
36 [5 asociiuotuiu imoniu s.autinos sumos
37 llealaikes investicii os

38 Po vieneriu metq gautinos sumos
39 Kitas finansinis turtas
4 KITAS ILGALAIKIS TURTAS 27523 24608
4l Atidetoio mokesdio turtas 27523 24608
t2 Biolosinis turtas

Kltas turtas

B. IRUMPALAIKIS TURTAS 3s94125 34r4365
ATSARGOS 208887 270717

tl 4aliavos. medZiaeos ir komolektavimo detales 5 204039 240034
t2 f{ebaista produkciia ir wkdomi dmbai
l3 lrodukciia
1.4. Jirkos orekes. skinos Demarduoti

t5 liolosinls tuflas
t6 .lealaikis materialusis turtas. skirtas parduoti

1.7. Sumok0ti avansai 4848 30683

2. PERVIENUS METUS GAUTINOS SUMOS 6 982603 t097r16
2l Pirkeiu skolos 981074 l 065095

2.2. lmoniu sruoes imoniu skolos

z,J. Asociiuotuiu imoniu skolos
24 Kitos eautinos sumos ts29 32021

3. TRIIMPALAIKES INVESTICUO S 0 0

3l lmoniu srunes imoniu akciios
JZ Kitos investiciios

A PINIGAI IR PINIGU EKVIVALENTAI 7 2402635 2046s32
C. ATEINANCIU LAIKOTARPIU SANAUDOS IR SUKAUPTOS PAJAMOS ro424 8729

IURTO IS VISO: 6610829 6240952

1t2



NUOSAVAS KAPITALAS IR ISIPAREIGOJMAI
asta

bos

Nr.

Ataskaitinis
laikotarpis

rraeJ9s

ataskaitinis
loilzntomic

D. NUOSAVAS KAPITALAS 3081153 2810908
I KAPITALAS 8 929200 929200

1.1 [statinis (oasiraSvtasis) arba oaerindinis kaoitalas 929200 929200
l2
L3. Savos akciios, paiai (

2 AKCIruPRIEDAI 0 0

3. PERKAINOJIMO REZERVAS
4 REZERVAI 9 1781708 t532573
4l lrivalomasis rezervas arba atsargos (rezervinis) kapitalas 92920 92920

^1 Javoms akciioms isievti
+J (iti rezervai I 688788 r4396s3

5. NEPASKIRSTYTASIS PELNAS CNUOSTOLIAI) 37024s 34913s
5l Ataskaitiniu metu pelnas (nuostoliai) 370245 349r35
52 Ankstesniu metu nelnas (nuostoliai) 0 0

E, DOTACIJOS. SUBSIDIJOS 10 7057 20220
F. ATIDEJINIAI

Pensiiu ir pana5iu isiDareisoiimu atideiiniai
z \4okesdiu atideiiniai
3 Kiti atideiiniai
G. \{OKETINOS SUMOS IR KITI ISIPAREIGOJIMAI 3522619 3409824

?O VIENU METU MOKETINOS SUMOS IR KITI ILGALAIKIAI
,SIPAREIGOJIMAI

261981 258360

1.1 lkoliniai isioareisoiimai t6l30l
t.2, Skolos kredito istaieoms l2 I 00680 258360
1.3. Gauti avansai

t.4. Skolos tiekeiams
1.5. Pasal vekselius ir dekius moketinos sumos
l6 lmoniu grupes imonems mokdtinos sumos
r.7. Asociiuotosioms imonems moketinos sumos
l8 itos moketinos sumos ir ilgalaikiai isipareieoiimai

2
PER VIENUS METUS MOKETINOS SUMOS IR TRITMPAIAIKIAI
TSIPAREIGOJMAI 3260638 3151464

2l Skoliniai isioareisoiimai 83397
2.2. Skolos kredito istaieoms t2 I 57680 I57680
23 Sauti avansai r3 1598827 1756453
24 Skolos tiekdiams l: 457392 442801
2.5. ?agal vekselius ir dekius moketinos sumos
26 .moniu qrupes imonems moketinos sumos
2.7. \sociiuotosioms imon6ms moketinos sumos
2.8. Pelno mokesdio isioareisoiimar 4416 0
29 Su darbo santvkiais susiie isioareisoiimai IJ 833s12 693654
2.10. Kitos moketinos sumos ir f,umpalaikiai isioareieoiimai IJ t254r4 l 00876
H. SUKAUPTOS SANAUDOS IR ATEINANCIU LAIKOTARPIU PAJAMOS

NUOSAVO KAPITALO IR IS]PAREIGOJMV
IS VISO:

6610829 62409s2

direktorius
(imones vadovo pileigq pavadinimro)

buhaltere
(rlriausiojo buhalterio Ouhalterio)
galindio tvukyti apskail4 kito asmens

pueigq pavadinimas)

Edmundas Mulokas
(vadas ir pavadi)

Giedrute Jogminiene
(vudas ir pavudd)

2t2



UAB "Jonavos paslaugos", 156916523
(imones teisin€ forma, pavadinimas, kodas)

(buveine (adresas), kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

2023 metai

direktorius
(imones vadovo pareigq pavadinimas)

vyr. buhaltere
(ryriausiojo buhalterio (buhalterio) arba

galindio tvarlcyti apskait4 kito asmens

pareigq pavadinimas)

20 23 m. gruodZio 31 d.

2024 m. vasario 22 d.

(ataskaitos sudarymo data)

(Tvirtinimo ima)

PELNO (NUOSTOLIU) ATASKATTA

Nr. 234- 47

Eurai
(ataskaitos tikslumo lygis ir valiuta)

Edmundas Mulokas
(vardas ir pavarde)

Giedrute Jogminiene
(vardas ir pavarde)

trms

Eil.
Nr.

Straipsniai

Pasta-

bos

Nr.

Ataskaitinis
laikotarpis

Praejgs

ataskaitinis

laikotarpis

Pardavimo paiamos 8565641 7726961

Pardavimo savikaina (7055844\ rc39478t\
Bioloeinio turto tikrosios vertes polMis 0 0

4. BENDRASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) 1509797 r332180
5. Pardavimo sanaudos 0 0

6. Bendrosios ir administracinds sanaudos (l093238) (9srt67)
7. Kitos veiklos r ezultatai 103 l3 12898

8.

lnvestlcu q I p atronuoJ aneloslos, patronuoJ amql q lr asocU uotql q

imoniu akciias oaiamos 0 0

) Kitu ilealaikiu investiciiu ir paskolu Daiamos 0 0

10. Kitos oalDkanu ir oanaSios naiamos 27567 269s6

u 0 0

t2. Pallkanu ir kitos pana5ios s4naudos ( I 8862) fl3809)
13. PELNAS (NUOSTOLIAI) PRIES APMOKESTINIMA 435577 407058

14. Pelno mokestis l4 (6s332\ (57923\

15. GRYNASIS PELNAS (N UOSTOLIAI) 15 370245 349135
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UAB "Jonavos paslaugos", 156916523
(imonis teisine forma, pavadinimas, kodas)

Klaipedos e. 17, LT-55169 Jonava, duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniq asmeml registre

2023 metai

(buveine (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

(Tvirtinimo Zyma)

20 23 m. gruodZio 31 d. d. PINIGU SRAUTU ATASKAITA

2024 m. vasatio 22 d. Nr. 23A - 47
(finansines atskaitomybes sudarymo data)

Eurai
(ataskaitos tikslumo lygis ir valiuta)tlnrs

Eil. Nr. Straipsniai

Pasta-

bos

Nr.

Ataskaitinis
laikotarpis

Praejgs

ataskaitinis

laikotarpis

l. Pagrindinds veiklos pinigq srautai

1.1 3rynasis pelnas ( nuostoliai) 370245 349135
t2. Vusideveiimo ir amortizaciios sanaudos 322264 289576

13.
Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto perleidimo rezultatq
eliminavimas

(2eee) (620)

1.4 Finansines ir investicines veiklos rezultatu eliminavimas (8705) 13r47\
L5. Kitu nepinieiniu straipsniu eliminavimas (8954) 20015

t.6
I5 imoniq grupes imoniq ir asocijuotqiq imoniq gautinq sumq

sumaZeiimas (oadideiimas)

1.7. Kitu po vienu metu sautinu sumu (padideiimas) sumaZeiimas 0 266
1.8. Atidetoio pelno mokesdio turto sumaZeiimas (oadideiimas) Q9rs\ 4026

t.9. Atsarsu, i5skvrus sumoketus avansus. sumaZeiimas (padideiimas) 3s99s (90748)

1.10. Sumoketu avansu sumaZeiimas (padideiimas) 25835 (27452)

t.lt Pirkeiu skolu sumaZeiimas (padidei imas) 84021 l 89s9)
1.12. fmoniq grupes imoniq ir asocijuotqjq imoniq skolq sumaZejimas

t'nadideiimac\

1.13. KitU gautinu sumu sumaZeiimas (padideiimas) 30492 (28948)

1.14. Irumpalaikiu investiciiu sumaZeiimas (padideiimas)

1 l5. Ateinandiq laikotarpiq sqnaudq ir sukauptq pajamq sumaZejimas
(padideiimas)

(r6e5) (566)

l.16. Atidei iniu padideiimas (sumaZeiimas)

r.17. Ilealaikiu skolu tiekeiams ir qautu avansu padideiimas (sumaZeiimas)

1 .18. Pagal vekselius ir dekius po vienq metq moketinq sumq padidejimas

fsumaZeiimas)

1.19. llgalaikiq skolq imoniq grupes imonems ir asocijuotosioms imonems
oadideiimas (sumaZeiimas)

1.20. l rumpaiarklq skolq tiekelams ir gautq avansrl padidejimas

sumaZeiimas)
( 143035) (6412)

t.2l Pagal veksellus rr eekrus per vlenus metus moketlnrl sumq padldejlmas

'sumaieiimas)
r.22. r rumpalalKil+ sKolq lmonlq grupes lmonems lr asocuuotosroms

imonems padidei imas (sumaZei imas)
1.23. Pelno mokesdio isipareieoiimu padideiimas (sumaZeiimas) 44r6 (24899\

t.24. Su darbo santykiais susij usiq isipareigoj imq padi dej imas (sumaZej imas)
139858 t34ss2

t.25. Kitu moketinu sumu ir isipareisoiimu padideiimas (sumaZeiimas) 24s38 30877

t.26. Sukauptq s4naudq ir ateinandiq laikotarpiq pajamq padidejimas
(sumaZeiimas)

0 0

Grvnieii pagrindin6s veiklos ninigu srautai 869361 616696

1t2



) Investicinds veiklos piniqu srautai
2l Ilealaikio turto, i5skyrus investiciias, isigiiimas (267283) (58 1353)

2.2. Ilealaikio turto, iSskyrus investiciias, perleidimas 3000 700

z.J. Ilsalaikiu investicii u isieii imas
)i Ilealaikiu investiciiu perleidimas

2.5 Paskolu suteikimas
2.6. Paskolu susieraZinimas

2.7. Gauti dividendai, pal[kanos

2.8. Kitas investicines veiklos pinisu srautu padideiimas

2.9. Kitas investicines veiklos pinigq srautq sumaZejimas

Grynieii investicinGs veiklos ninisu srautai (264283) (580653)

3. Finansin6s veiklos ninisu srautai
3.1 Pinieu srautai. susiie su imon€s savininkais (100000) (200000)

3.1.1 Akciiu i5leidimas
3.t.2. Savininku inaSai nuostoliams padensti

3. r.3. Saw akciiu supirkimas
3.1.4. Dividendu i5mokeiimas (100000) (200000)

3.2. Pinizu srautai. susiie su kitais finansavimo Saltiniais (14897s) (r44533)

3.2.1. Finansiniu skolu padideiimas 0 0

3.2.1.1 Paskolu gavimas 0 0

3.2.1.2. f,blieaciiu iSleidimas

3.2.2. Finansiniu skolu sumaZei imas (r76s42) fi71479\
3.2.2:'1. Paskolu graZinimas fl57680) fl57680)
3.2.2.2. Oblieaciiu supirkimas
3.2.2.3. Sumoketos paliikanos (l8862) (r3799)
3.2.2.4. Lizineo (finansines nuomos) mokeiimai
3.2.3. Kitu imones isipareigoiimu padideiimas

3.2.4. Kitu imones isipareieoiimu sumaZ€iimas

3.2.5. Kitas finansines veiklos pinigu srautu padideiimas 27567 26956

3.2.6. Kitas finansines veiklos pinigu srautu sumaZeiimas 0 (10)

Grvnieii finansinEs veiklos ninisu srautai (24897s) (344s33)

4. Valiutq kursq pokytio itaka grynqjq pinigq ir pinigq ekvivalentq
likuiiui

3. Grynasis pinigq srautq padid0jimas (sumaZ€jimas) 356 r03 (3084e0)

6. Pinigai ir pinigq ekvivalentai laikotarpio pradZioje 2046532 2355022

1 Pinigai ir pinigq ekvivalentai laikotarpio pabaigoje 240263s 2046532

direktorius
(jmones vadovo pareigq pavadinimas)

r. buhaltere
(vyriausiojo buhalterio (buhalterio)

galindio tvarkyti apskait4 kito
pareigq pavadinimas)

(para3as)

Edmundas Mulokas
(vardas ir pavarde)

Giedrute Joeminiene+
(vardas ir pavarde)
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UZdaroji akcin6 bendrovd,,Jonavos paslaugos"

Klaipedos 17, LT-55169 Jonava, kodas 156916523

2023 METU FINANSINIV ATASKAITU AISKINAMASIS RASTAS
2024-02-22 Nr.23A - 47

BENDROJI DALIS

1. fregistravimo data
UAB "Jonavos paslaugos" (toliau - Bendrove) isteigta rcorganizavus specialiosios paskirties

uldarqqakcing bendrovg "Jonavos komunalines paslaugos" ir uildarqq akcing bendrovg "Jonavos butq

iikis" jungimo b[du ir yra minetq bendroviq teisiq ir pareigq peremeja. Bendrove iregistruota 1999 metq

geguZes 6 d. Klaipedos g. 17, Jonava, duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniq asmenq registre.

Bendrove yra ribotos civilines atsakomybes juridinis asmuo - akcinio kapitalo imone, kurios

istatinis kapitalas padalytas i akcijas. Ji veikia vadovaudamasi LR Konstitucija, LR civiliniu kodeksu,

LR istatymais, Vyriausybes nutarimais, kitais norminiais aktais ir bendroves istatais.
Bendroves steigejas - Jonavos rajono savivaldybe.

Reorganizavus SPUAB "Ruklos komunalinis ir butq iikis", 2003 m. sausio 31 dien4 Bendrovei

perduota dalis SPUAB "Ruklos komunalinis ir butq iikis" turto bei finansiniq isipareigojimq.

2. Finansiniai metai
Bendroves finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodZio 31 d.

3. Bendrov6s veikla, svarbios s4lygos, kuriomis ji dirba
Pagal pasira5ytas sutartis su Jonavos rajono savivaldybes administracija Bendrove atlieka miesto

prieZiiiros ir tvarkymo darbus, administruoja komunaliniq atliekq tvarkymo sistem4 bei teikia atliekq
tvarkymo paslaugas.

Nuo 2002 m. UAB ,,Jonavos paslaugos" administruoja daugiabudiq namq bendrojo naudojimo

objektus. 2021 m, gruodZio 28 d. isakymu Bendrove paskirta butq ir kitq patalpq savininkq bendrosios

nuosavybes administratoriumi iki2026m. gruodZio 31 d.

2013 m. birZelio 27 d. Bendrove paskirta Jonavos rajono energetinio efektyvumo didinimo
daugiabudiuose namuose programos igyvendinimo administratoriumi.

Pagal sudarytas sutartis su kitomis komunalines paslaugas teikiandiomis imonemis, Bendrove

teikia imokq surinkimo, klientq aptamavimo, apskaitos, s4skaitq spausdinimo irpateikimo gyventojams,

skolq i5ie5kojimo paslaugas.2011 m. geguZes 19 d. UAB ,,Jonavos paslaugos" i5duota Mokejimo

istaigos licencija. Bendrovei suteikta teise teikti mokejimo paslaugas: mokejimo priemoniq i5leidimas

ir (arba) gaunamq mokejimq apdorojimas, pinigq perlaidos. Nuo 2021 m. Bendroves patalpose

Klaipedos g. 17 Jonavoje veikia vieningas bendroviq ,,Jonavos paslaugoso', ,,Jonavos vandenys" ir

,,Jonavos Silumos tinklai" klientq aptarnavimo centras, taip pat sukurta ir veikia vieninga komunaliniq

imoniq kl i entq elektronine savitarno s svetaine www.mokij onava. lt.

Be minetq veiklos rti5iq Bendrove administruoja savivaldybes socialini biist4, teikia vie5ojo

tualeto, slidinejimo trasos, turgavietes administravimo paslaugas, atlieka remonto darbus pagal atskirus

uZsakymus bei teikia kitas paslaugas.



4. Darbuotojq skaiiius

Vidutinis s4ralinis imones darbuotojq skaidius pagal kategorijas :

2023 metai 2022metai

Vadovauj antiej i darbuotoj ai 22 23

Specialistai 28 26

Tarnautojai 15 15

Darbininkai 249 252

I5 viso: 314 316

APSKAITOS POLITIKA

1. Norminiai aktai, kuriais vadovaujantis parengtas finansiniq ataskaitq rinkinys
1.1. Bendrove apskait4tvarko ir finansines ataskaitas sudaro pagal Siuos teises aktus:

- Lietuvos finansines atskaitornybes standartus (verslo apskaitos standartus);

- LR finansines apskaitos istatym4;
- LR imoniq atskaitomybes istatym4;
- kitus teises aktus, reglamentuojandius apskaitos tvarkym4 ir finansiniq ataskaitq sudarym4.

2. Taikomi turto ivertinimo budai
Bendroves balanse parodytas turtas ikainotas:
nematerialusis turtas - isigijimo savikaina, atdmus sukaupt4 amortizacijq;
ilgalaikis materialusis ir investicinis turtas - isigijimo savikaina, atdmus sukaupt4 nusidevejim4;

atsargos - isigijimo savikaina arba galimo realizavimo verte, ta, kuri i5 jq yra maZesne;

gautinos sumos - grynqa verte, atdmus abejotinas skolas;

jsipareigoj imai - savikaina.

3. Ilgalaikio nematerialiojo, materialiojo ir investicinio turto apskaitos politika
3.1. Nematerialusis turtas.

fsigijimo (pasigarninimo) metu nematerialusis turtas registruojamas isigijimo (pasigaminimo)

savikaina. Balanse jis parodomas likutine vefte, kuri apskaidiuojama i5 isigijimo savikainos atimant
sukaupt4 amortizacij4, pridedant vertes padidejirn4 ir atimant veftes sumaZejimo sum4. Nematerialiojo

turto eksploatavimo ir kitos velesnes i5laidos priskiriamos to ataskaitinio laikotarpio, kuriuo jos buvo

patirtos s4naudoms. Nematerialiojo turto vertes sumaZejimo, turto nuraSymo nuostoliai priskiriami
jmones veiklos s4naudoms. Perleidus nematerialqji turt4 pelno (nuostoliq) ataskaitoje, kitos veiklos
dalyje, parodomas sandorio rezultatas - pelnas arba nuostolis. Amortizacija skaidiuojama tiesiogiai
proporcingu (tiesiniu) metodu. Amortizacijos s4naudos priskiriarnos imones veiklos s4naudor-r'rs.

Nustatoma likvidacine verte - 0,29 Eur.
N Sios ilealaikio nemateriali naudi laikas:los 1 turto lr I tarnavtmo

Turto grupe Naudingo tarnavimo laikas (metais)

PrestiZas 15

Isisytos teises J

Prosramind iransa 3

Kitas nematerialusis turtas 4

3.2. Materialusis ir investicinis turtas.

Ilgalaikis materialusis ir investicinis turtas isigijimo
(pasigaminimo) savikaina. Balanse parodomas isigijimo

metu apskaitoje uZregistruojamas isigijimo
savikaina, atemus sukaupt4 nusidevejim4,



pridejus veftes padidejimus ir atemus vertes sumaZejimus. Nustatoma likvidacine verte - 0,29 Eur.

Nusidevejimo s4naudos prisl<iriamos prekitl bei paslaugq savikainai, jmonds veiklos s4naudoms.

Ilgalaikio materialiojo ir investicinio turto nusidevejimas skaidiuojamas tiesiogiai proporcingu (tiesiniu)

metodu.
naudi laikas:Nustatvtos Sios ilsalaikio materialioio ir investicinio turto grupes lr naudlngo tarnavlmo

Turto grupes pavadinimas Naudingo tarnavimo laikas (metais)

Pastatai ir statiniai nuo 8 iki 80

Ma5inos ir ireneimai nuo 5 iki 20

Transoorto oriemonds nuo 4 iki 20

Kita iransa. prietaisai. irankiai ir ireneiniai nuo 3 iki 20

Minimali ilgalaikio materialio.io ir investicinio turto vieneto verte pagal grupes:

Turto grupes pavadinimas Minimali verte (eurais)

Pastatai ir statiniai 150-290

Ma5inos ir irenqimai I 50-440

Transporto priemones 1s0-290
Kita iranga, prietaisai, irankiai ir irensiniai 30-290

4. Atsargq apskaitos principai.
Atsargomis laikomas Bendroves trumpalaikis turtas, kuris sunaudojamas pajamoms uZdirbti per

vienerius metus arba per vien4 imones veiklos cikl4.

Registruojant atsargas apskaitoje, jos ivertinarnos isigijimo savikaina, o sudarant finansines

ataskaitas - isigijimo (pasigaminimo) savikaina arba gryn1la galimo realizavimo verte, atsi?velgiant i

tai, l<uri iS jq yra maZesnd,

Tiesiogiai nepriskirtos konkrediam atsargq vienetui gabenimo, sandeliavimo ir kitos su atsargq

isigijimu tiesiogiai susijusios iSlaidos pripaZistamos sqnaudomis t4laikotarpi, kai buvo patirtos. I atsargq

savikain4 neiskaitomas atsargq pirkimo PVM.

Atsargq snnaudojimas arba pardavimas apskaitoje registruojamas taikant nuolat apskaitomq

atsargq b[d4. Atsargos i s4naudas nuraSomos taikant FIFO biid4, darant prielaid4, jog pirmiausiai

sunaudojamos anl<sdiausiai isigytos atsargos.

Kuras apskaitomas ir nura5omas pagal imones direktoriaus patvirtintas kuro sunaudojimo normas.

5. Finansinio turto ir finansiniq isipareigojimq apskaitos principai.
Finansiniam turtui priskiriama: pinigai, esantys imones kasoje ir atsiskaitomosiose s4skaitose;

pinigq ekvivalentai (trumpalaikes (iki trijq menesiq nuo isigijimo datos); gautinos sumos uZ suteiktas

paslaugas, parduotas prekes, i5 anksto sumoketos sumos uZ finansini turt4 ir kitos pagal sutarlis

uZregistruotos finansines skolos imonei.
Sudarant metines finansines ataskaitas pirkejq skolos ir kitos per vienerius metus gautinos sulrlos

parodomos isigijimo savikaina atemus abejotinq skolq dali.

Abejotinq skolq s4naudoms ivertinti taikomas tiesioginis abejotinq s4naudq ivertinimo b[das,

vadovaujantis Siais principais: skolininkas iSkeldintas i5 buto arba neteko nuosavybes teises i but4 (butas

parduotas i5 varZytiniq ir kt. atvejais), skolininkas likviduotas arba paskelbtas bankrutuojandiu.

Abejotinos skolos nura5omos i veiklos s4naudas. Nura5ytos gyventojq skolos analitineje apskaitoje

iSlieka. Skolininl<ui padengus nura5yt4 skol4, maZinamos veiklos s4naudos.

Finansiniams isipareigojimams priskiriama uZ gautas prekes ar paslaugas moketinos sumos, gauti

avansai ir kitos moketino sumos. Sudarant metines finansines ataskaitas finansiniai isipareigojimai
veftinami savikaina.

ln



6. Pajamq ir s4naudq pripaiinimo principai.

[mones tipine veikla - paslaugos, prekyba.

Pardavimo pajamos pripaZistamos kaupimo principu. Pajamomis laikomas tik imones ekonomines

naudos padidejimas. Trediqjq asmenq vardu surinktos sumos bei pridetines vertes mokestis pajamomis

nepripaZistamas.

Sqnaudos pripaZistamos vadovaujantis kaupimo ir palyginimo principais tuo ataskaitiniu

laikotarpiu, kai uZdirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsiZvelgiant i pinigq i5leidimo laikq.

Kitai veiklai priskiriamas naudoto materialiojo ir nematerialiojo turto perleidimo rezultatas, Zalos

kompensavimas, virSijantis nuostolius, ilgalaikio materialiojo turto nura5ymo pelnas bei kitos netipines

veiklos, i5skyrus finansing ir investicing veikl4, pajamos ar s4naudos

Finansinei ir investicinei veiklai priskiriama: palflkanos, baudos, delspinigiai ir kitos netesybos uZ

paveluotus atsiskaitymus.

7. Atid0tojo pelno mokesiio turto pripaiinimo principai.
Atidetojo pelno mokesdio turtas atsiranda, kai apskaidiuotos atostoginiq kaupiniq socialinio

draudimo bei garantinio mokesdio s4naudos, abejotinos skolos, investicinio projekto lengvatos, nura5yto

ilgalaikio materialaus turto del neatitikimo minimaliai s4naudos, apskaidiuojant apmokestinam4ji peln4,

pripaZistamos velesniu mokestiniu laikotarpiu, nei jos pripaZistamos s4naudomis finansineje apskaitoje.

Kiekvieno ataskaitinio laikotarpio pabaigoje atidetojo pelno mokesdio turtas, uZregistruotas ankstesniais

ataskaitiniais metais, ivertinamas i5 naujo.

III. PASTABOS

l. Bendroveje yra valdomo turto, kuris neatspindetas pagrindinese metinese finansinese

ataskaitose (balanse, pelno (nuostoliq) ataskaitoje). Tai pagal nuomos ir patikejimo sutartis valdomas

turtas.

Pagal patikej imo sutartis inai valdomas turtas:

Turto pavadinimas Turto vert6
(gavimo dienai)

Patikdjimo sutarties laikotarpis

Konteineriai, konteineriq tflrio matavimo davikliai
su prograrnine iranga

1122035 2016 -2026m,,2019 -2029 m.,
2020 - 2030 m., 2022 -2032m.

Mobilios vaizdo stebejimo kameros, atliekq
tvarkymo informacine sistema ir sistemos licenciia

26s93 2016 -2026 m.,2019-2029 m

Vie5oio tualeto statinys 29898 2016 -2026 m.

2. Bendrove, vykdydama daugiabudiq namq atnaujinimo (modernizavimo) programos

igyvendinimo administratoriaus funkcijas, atstovaudama butq savininkus, su kredito istaiga sudare

paskolq sutartis namq renovavimo darbams apmoketi. Pagal minetas sutartis imone isipareigojo rinkti i5

butq savininkq paskolq gr4Zinimo imokas bei paltikanas ir pervesti kredito istaigai. Paskolos

apskaitomos nebalansineje apskaitoj e.2023m. gruodZio 31 d. administruojamq paskolq suma - 38 mln.

Eur.

ISsinuomotas turtas:
Turto pavadinimas Nuomos laikotarpiai Nuomos mokesiio dydis
Zemd 2001-2063 m. Pasal savivaldvbes tarvbos tvirtinamus tarifus
Nesvvenamosios oataloos 2020 -2025 m. 7 Eur/men, 4 Eur/men, 2Eurlmdn.
Statiniai 2023 -2026 m. 40 Eur/men



3. Nematerialusis turtas:

Rodikliai

Pldtros
darbai

PrestiZas Patentai,
licencijos
ir pan.

Progra-
mind

iranga

Ayansai I5 viso

Likutin6 verti2022 m. gruodZio 31 d. U 0 0 18213 0 18213

a) Ilgalaikis nematerialusis turtas
isigiiimo savikaina

2022 m. sruodZio 31 d. 0 0 22011 109230 0 131241

Pasikeitimai per 2023 m.:

- turto isisiiimas 1429 1429

- kitiems asmenims perleistas ir
nura5ytas turtas (-) 3742 3742

- perra5yn.rai i5 vieno straipsnio i
kita + / (-)

0

2023 m. sruodZio 31 d. 0 0 22011 106917 0 128928

b) Amortizaciia -
2022 m. eruodZio 3l d. 0 0 22011 910t7 0 l 13028

Pasikeitimai per 2023 m; U

- finansiniu metu amortizaciia 7749 7749

- atstatantvs ira5ai (- 0

- kitiems asmenirns perleisto ir nuraSyto
turlo amortizacija (-)

3739 3739

- perra5ynrai i5 vieno straipsnio i
kitq + / (-)

0

2023 m. eruodZio 31 d. 0 0 22011 95027 0 117038

c) Vert0s sumaZdiimas

2022 nt. sruodZio 3 1 d. 0

Pasikeitimai per 2023 m,: 0

- finansiniq metrl vertes sumaZeiimas 0

- atstatanWs ira5ai (- 0

- kitienrs asmenims perleisto ir nula5yto
tufto (-) 0

- perra5ymai i5 vieno straipsnio i
kit4 + i (-) 0

2023 m. gruodZio 31 d. 0 0 0 0 0 0

d) Likutin0 vertb 2023 m. gruodlio 31
d. (a) - (b) - (c) 0 0 0 11890 0 11890

visi5kai amortizuotas nematerialusis turtas :

Turto grup6s pavadinimas fsigijimo savikaina
(Eur)

Programine iranga 8433 1
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4, Ilgalaikis materialusis ir investicinis turtas: (Eur)

lkeisto turto pavadinimas BalansinO vertd ataskaitinio
laikotarpio pabaigoje (Eur)

Pastatai Jonavoje t 968 043

ial

Rodikliai Zemb
Pastatai

ir
statiniai

MaSinos
ir

irengimai

Transporto
priemonds

Kita

iranga,
prietaisai,

irankiai ir
irenginiai

Nebaigta
statyba

Investicinis
turtas

(pastatai)
I5 viso

Likutin0 vert62022m.
gruodZio 31 d.

0
1990004 96014 412929 166289 109801 0 2775037

a) fsigijimo savikaina

2022m. gruodZio 31 d. 0 23r4756 635670 2116233 676356 109801 0 s8528 16

Pasikeitinai per 2023 m.:

- turto isigijirnas 0 0 2s70 301014 69179 r37789 0 5 10552

- perleistas ir nura5ytas

turtas (-)
0 0

-3 1 688 -16356 -34s69 0 0 -82613

- perra5ymai i5 vieno
straipsnioikita+/o 0 130546 -130546 0

2023 m, gruodZio 31 d. 0 244s302 606552 2400891 710966 117044 0 6280755

b) Perkainojimas

2022 m, gruodZio 31 d. 0 0 0 0 0 0 0 0

Pasikeitimai per 2023 m.: 0 0 0 0 0 0 0 0

2023 m. gruodiio 31 d. 0 0 0 0 0 0 0 0

c) Nusid0v0jimas

2022 m. gruodZio 3l d. 0
324752 539656 1703305 5 10067 0 0 3077780

Pasikeitimai per 2023 m.:

- finansiniq n.retq

nusideveiimas
0 7 ttt2 32481 145339 68820 0 0 317752

- atstatantys ira5ai (-)
0

- kitiems asmenims
perleisto ir nura5yto tufio
nusideveiimas (-)

0 0 -3 1 686 -16356 -33602 0 0 -81644

- perra5ymai i5 vieno
straipsnioikit4+/C)

0

2023 m. gruodZio 3l d. 0 395864 540451 1832288 545285 0 0 33 13888

d) Vertds sumaZ0jimas

2022 m. gruodZio 3l d. 0 0 0 0 0 0 0 0

Pasikeitimai per 2023 m.: 0 0 o 0 0 0 0 0

2023 m. gruodiio 3l d. 0 0 0 0 0 0 0 0

e) Likutind vert6 2023 m.
gruodiio 3l d.
(a)+(b)-(c)-(d)

0 2049438 66101 s68603 16s681 117044 0 2966867

Naudoiamas I s materialusis turtas
Turto grup0s pavadinimas Isisiiimo savikaina (Eur)

Pastatai ir statiniai 9413

Malinos ir irengiqla:! 49t122

Transporto priemones 1551293

Kita iransa, prietaisai, irankiai ir irenginiai 427318

Ilgalaikio materialioj o turto ikeitimas:
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Ilgalaikis materialusis turtas, isigytas pagallizingo (finansines nuomos) sutartis:

Per ataskaitini laikotarpi pardavimo savikainos s4naudomis pripaLinta 753632 Eur atsargq, per

praejusi ataskaitini laikotarpi -700755 Eur atsargq.

6. Gautinos sumos:

Turto grupds

pavadinimas
Mokdtinu imoku suma Balansint vertd ataskaitinio

Iaikotarpio pabaigoje (Eur)
Informacija apie lizingo

(finansin6s nuomos) sutartis2024 m. 2025 -2029 m.

Transporto

priemone

83 397 161 301 224 700 Nustatytas finansines nuomos

laikotarpis - 5 metai,
jrnokos mokamos kas menesj,

kintanti paliikanq norma

5. Laliav os, medZiagos ir komplektavimo detalds:
Ataskaitinio laikotarpio

pabaigoje (Eur)
Pra0jusio ataskaitinio

Iaikotarpio pabaigoje (Eur)

Atsargos pas trediuosius asr.nenis (konteineriai) 37 374 37 374

Zaliavos, medZiagos ir komplektavimo detales 166 66s 202 660

I5 viso: 204 039 240

034

Stambiausios gautinq sumq grupOs
Ataskaitinio laikotarpio

pabaigoje (Eur)
Pra0jusio ataskaitinio

laikotarpio pabaigoje (Eur)

Gyventojq (pirkejq) skolos 713 864 690 431

fmoniq ir fiziniq aslnenq, vykdandiq ekonoming

veiklq, (pirkejq) skolos 267 210 374 664

Kitos gautinos sumos I 529 32 021

I5 viso: 982 603 I 097 tt6

skolos

Abejotinq sumq grupEs Ataskaitinio laikotarpio
pabaigoje (Eur)

Pra6jusio ataskaitinio
laikotarpio pabaigoje (Eur)

Gyventojq (pirkejq) skolos 234 12t 221 592

lmoniq ir fiziniq asmenrl, vykdanditl ekonoming
veiklq, (pirkejq) skotos 5 763 6 417

Kitos gautinos sumos I 348 1 348

I5 viso: 241 232 229 3s7

7. Pinigai:
Ataskaitinio laikotarpio

pabaisoie (Eur)
Pradjusio ataskaitinio

laikotarpio pabaisoie (Eur)
Mokej irno paslaugq vartotojq le5os r64 898 129 560

Kaupiamqlq imokq le5os 1 548 182 I 702214
Kitos leSos 689 555 214 758
I5 viso: 2 402 635 2 046 532

8. fstatinio kapitalo struktiira:

Akcijq ru5ys
Akciirt
skaiiius

Akcijq nominalioji
vert6

Suma
(Eur)

Paprastosios akciios 929200 1 929200
I5 viso: 929200 I 929200
Savos akcilos, kurias turi pati imone 0



9. Sudaryti rezervai:

Privalornasis rezervas - sudaro l0 proc. istatinio kapitalo, skirtas nuostoliams dengti.

Kiti rezervai - investicijoms; pa5alpoms, mirus Seimos nariui, laidojimo i5laidoms; beviltiSkq

skolq dengimui; asociacijos nario mokesdiui; labdarai ir paramai kt. organizacijoms.

10. Dotacijos, subsidijos:

Dotacijq (subsidijq) riiSis, pobiidis
Likutis metq

nradiiai (Eur) Gauta (Eur) Panaudota (Eur)
Likutis metq

oabaisai (Eur)

2022m, 2023 m. 2022m. 2023 m. 2022m. 2023 m. 2022m. 2023 m.

Dotacijos (subsidijos), susijusios su
turtu:
Valstybes finansavimas

elektromobiliui isigyti pagal priemong

,,Elektromobiliq isigijimo juridiniams
asmenims skatinimas" 0 4271 s 000 729 1250 4271 3021
Savivaldybes finansavimas
konteinerianrs isigyti i5 aplinkos
apsaugos remirrro specialiosios
nrosl'amos 0 6020 9656 3 636 1987 6 020 4033
Savivaldybes finansavimas
slidinejirno trasos jlangai,
konteineriarns 18 6 12 J 6 J

I5 viso: 18 t0 297 t4 656 0 4 377 3 240 t0 297 7 057
Dotacijos (subsidijos), susijusios su
paiamomis:
Savivaldybes finansavimas darbo
uZmokesdio s4naudq l<ompensavimui
pagal laikino pobldZio darbq

igyvendinimo ir fi nansavimo sutart[ 0 o 26 666 26 350 26 666 26 350 0 0

UZimtumo tarnybos finansavimas
darbo uZrnokesdio s4naudq
kompensavimui uZ. jdarbintus
subsidiiuoiamus asmenis 0 0 13 871 0 13 871 0 0 0
Jaunimo reikaltl agentlros
finansavimas darbo uZrnokesdio
s4naudq kompensavimui uZ idarbintus
iaunus asmenis 0 0 0 | 744 0 I 744 0 0
Savivaldybes finansavimas miesto
pirties ir vieSojo tualeto nuostoliams
densti 0 50 655 49 83s 50 655 49 835 0 0

Savivaldybes finansavimas pagal
aplinkos apsaugos remimo
specialiosios progralnos priemong

,,Visuornends Svietirno ir informavimo
priemones apie l<ornunaliniq atliekq
tvarkvma savivaldvbeie" 0 9923 9 923 6 000 0 15 923 9 923 0

Savivaldybes finansavimas pagal
aplinkos apsaugos remimo
specialiosios programos priemong
,,Vizualines infornracijos ant tekstiles
konteineriu isieii imas" 0 0 0 1 500 0 1 500 0 0

Savivaldybes finansavimas pagal
aplinkos apsaugos remimo
specialiosios progranros prienrong

,,Reklaminiqiinformaciniq priemoniq
apie komunaliniq atliekq tvarkymq
isisiiirnas" 0 0 0 3871 0 3871 0 0

I5 viso: 18 9 923 101 115 89 300 9t 192 99 223 9 923 0



11. Personalo s4naudos:

Sanaudu rii5vs Ataskaitinio laikotarnio Pra6i usio ataskaitinio laikotarpio
Darbo uZmokesdio ir socialinio draudimo sanaudos s 203 038 4 493 2',70

Su oensiiu imokomis susiiusios sanaudos 0 0

I5 viso: 5 203 038 4 493 270

12. [sipareigoj imq uZtikrinimas :

fkeisto turto riiSis fkeisto turto pobudis Balansin0 vertd
(Eur)

|keistu turtu uZtikrinti

isipareigojimai
Pastatai Ilgalaikis materialusis turtas 1 968 043 600 000 Eur paskola

13. Mok6tinos sumos ir trumpalaikiai isipareigojimai:

Mok6tinu sumu ir trumrralaikiu isipareiqoiimg grupds
Ataskaitinio laikotarpio

pabaigoje (Eur)
Pra0jusio ataskaitinio

laikotarpio pabaigoje (Eur)

Skolos tiekdiams
Skolos prekiu tiekeiams 95 780 67 067

Skolos paslaugu tiekeiams 106 394 133 892

Skolos paeal isipareisoiimus 255 218 241 842

I5 viso: 4s7 392 442 801

Gauti i5ankstiniai apmok0iimai
Kauoiamuiu saskaitu l6Sos 1 548 182 | 702214

Nepanaudotos technines prieZiiiros le5os 8 210 8 661

Kiti i5ankstiniai apmokeiimai 42 435 45 578

I5 viso: I s98 827 I 756 4s3

Su darbo santykiais susiie isipareigoiimai
Moketinas darbo uZmokestis 195 502 175 703

Moketinas gyventojq pajamq mokestis, soc. draudimas,
sarantinio fondo imokos ir kitos i5skaitos 172 966 150 288

Atostoginiu kaupiniai 465 044 367 663

15 viso: 833 sl2 693 654

Kitos moh6tinos sumos ir trumpalaikiai isipareigo.iimai
Isipareieoi imai akcininkams 0 0

Moketinas PVM 61 920 6t 387

Kiti moketini mokesdiai 3 537 2989

Kitos moketinos sumos 59 957 36 500

I5 viso: 125 414 100 876

14. Pagal Lietuvos Respublikos pelno mokesdio istatym4 2023 metais (kaip ir 2022 metais)

apskaidiuotas pelno mokestis taikant 15 proc. mokesdio tarifq.

Pelno mokesdio detalizavimas:
Ataskaitinio laikotarpio

(Eur)
Pra6j usio ataskaitinio

laikotarpio (Eur)
Deklaruoiarnoio pelno mokesdio sanaudos 68 247 s3 897

Nedeklaruoiamoio pelno mokesdio sanaudos
Atidetoio pelno mokesdio sanaudos -2 915 4 026

I5 viso: 6s 332 57 923



15. Pelno (nuostoliq) paskirstymo projektas:
Straipsniai Suma

(Eur)

Ankstesnit] lnansiniq metq nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) ataskaitiniq finansinig metu pabaigoie 0

Grynasis ataskaitiniu finansiniu metu pelnas (nuostoliai) 370 245
Pelno (nuostoliq) ataskaitoje nepripaZintas ataskaitiniq finansiniq metu pelnas (nuostoliai) 0

Pervedimai i5 rezelu 10 740
Akcininkg ina5ai bendroves nuostoliams padengti 0

Paskirstytinas pelnas (nuostoliai). i5 viso: 380 985
Pelno paskirstymas:

privalom4ii rezery4 0

rczet\q savoms akciioms isigvti 0

kitus rezervus 280 98s
t.t. investiciloms 280 985
- dividendams iSmoketi 100 000
- metinetns iSmokorns (tantjernoms) valdybos il stebetojq tarybos nariams, darbuotojq premijorns ir kitiems
tikslarns 0

Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) ataskaitiniq finansinig metu pabaigoie, perkeliamas i kitus finansinius metus 0

16. Sandoriai su
Eur

susijusiomis Salimis: tukst.

Edmundas Mulokas

Giedrute Jogminiene

Direktorius

Vyr. buhaltere

r
Rodikliai Ataskaitinio

laikotarpio
PraOjusio ataskaitinio

laikotarpio
Likutis ataskaitinio

Iaikotarpio pabaigoje

Prekiu ir paslausu pirkimas:

l I5 kontroliuoiandio asmens I I 0

2. IS kitq susijusiq asrnellq, kuriems lemiamq poveiki
daro tas pats kontroliuo.jantis asmuo 49 54 2
Prekiu ir paslausu pardavimas:

L Kontroliuo.iandiam asmeniui, 2414 2086 6

2. Kitiems susijusiems asmenims, kuriems lemiam4
poveiki daro tas pats kontroliuoiantis asmuo 250 260 l7
Kontroliuojantis asmuo: Jonavos rajono savivaldybes adrninistracija (Bendroves akcijq valdytoja).
Kiti susijg asmenys: UAB "Jouavos Silumos tinklai", UAB "Jonavos vandenys", UAB "Jonavos autobusai", UAB "Jonavos

knyga", kurirl ahciias 1 00 ploc. yaldo Jonavos raiono savivaldybes administraciia.
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